
UCHWAŁA NR 758/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu  dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
/Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm./, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z Uchwałą Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIX/209/2021 z dnia 7.10.2021 r. w sprawie  
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2021, Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego 
Nr 728/2021 z dnia 7.10.2021 r. w sprawie  zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2021, 
Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 741/2021 z dnia 21.10.2021 r. w sprawie  zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2021 i Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 756/2021 z dnia 
27.10.2021 r. w sprawie  zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na rok 2021 oraz wnioskami jednostek 
organizacyjnych powiatu dokonuje się zmian w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków na rok 2021,  
zgodnie z § 2 do niniejszej uchwały.       

§ 2. W Uchwale Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 572/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu na rok 2021 wprowadza się zmiany: 

1. w załączniku Nr 1 wynikające z Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w załączniku Nr 2 wynikające z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w załączniku Nr 3 wynikające z Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w załączniku Nr 4 wynikające z Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. w załączniku Nr 5 wynikające z Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. w załączniku Nr 6 wynikające z Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. w załączniku Nr 7 wynikające z Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. w załączniku Nr 8 wynikające z Załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9. w załączniku Nr 9 wynikające z Załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały, 

10. w załączniku Nr 10 wynikające z Załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały, 

11. w załączniku Nr 11 wynikające z Załącznika Nr 11 do niniejszej uchwały, 

12. w załączniku Nr 12 wynikające z Załącznika Nr 12 do niniejszej uchwały, 

13. w załączniku Nr 13 wynikające z Załącznika Nr 13 do niniejszej uchwały, 

14. w załączniku Nr 14 wynikające z Załącznika Nr 14 do niniejszej uchwały, 

15. w załączniku Nr 15 wynikające z Załącznika Nr 15 do niniejszej uchwały, 

16. w załączniku Nr 16 wynikające z Załącznika Nr 16 do niniejszej uchwały, 

17. w załączniku Nr 17 wynikające z Załącznika Nr 17 do niniejszej uchwały, 

18. w załączniku Nr 19 wynikające z Załącznika Nr 18 do niniejszej uchwały, 

19. w załączniku Nr 20 wynikające z Załącznika Nr 19 do niniejszej uchwały, 

20. w załączniku Nr 21 wynikające z Załącznika Nr 20 do niniejszej uchwały, 

21. w załączniku Nr 22 wynikające z Załącznika Nr 21 do niniejszej uchwały, 

22. w załączniku Nr 23 wynikające z Załącznika Nr 22 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informację o zmienionych kwotach 
w harmonogramie dochodów i wydatków  wynikających z §2. do  niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 2



1 2 3 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 4 5

ogółem -4 955 058,79 -3 515 962,67 181 224,89 593 725,26 0,00 -4 200 000,00 0,00 598 196,98 118 650,00 0,00 0,00 42 240,20 -850 000,00 0,00 -1 439 096,12 0,00

styczeń 0,00 0,00 0,00

luty 0,00 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00 0,00

maj 0,00 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00 0,00

-4 915 407,79 -3 515 962,67 181 224,89 593 725,26 -4 200 000,00 598 196,98 118 650,00 42 240,20 -850 000,00 -1 439 096,12

listopad -3 850,00 0,00 0,00

grudzień -35 801,00 0,00 0,00

Planowa
ne

rozchody
budżetu
ogółem
Rok
2021

Planowane
przychody
budżetu
ogółem
Rok 2021Miesiąc

Dochody
budżetowe

do uzyskania
przez

poszczególne
jednostki

Dotacje
celowe z
budżetu
państwa 

Środki
unijne

Fundusz Dróg
Samorządowyc

h

Planowane
wydatki
budżetowe
ogółem Rok

2021

Planowane
dochody

budżetowe ogółem
Rok 2021

 w tym:

Pomoc
finansowa

Inne
środkiCIT PIT

Subwencja
oswiatowa

Subwencj
a

równowa
żąca

Subwencj
a

wyrówna
wcza

Porozumienia
z jednostkami

samorządu
terytorialnego

Zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków  budżetu powiatu mławskiego  na 2021 rok 

m-c X/2021

październik

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



  

  

  w  zł

Zmniejszeni
e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie Zmniejszenie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie Zwiekszenie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+13

+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 319 435,18 252 197,74 108 150,00 108 246,27 0,00 0,00 0,00 0,00 111 346,27 29 921,28 0,00 0,00 99 938,91 114 030,19 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

luty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

maj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

październik 315 585,18 252 197,74 108 150,00 108 246,27 0,00 0,00 0,00 0,00 107 496,27 29 921,28 0,00 0,00 99 938,91 114 030,19 0,00 0,00

listopad 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Starostwo Powiatowe

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło wydatków - dochody własne, dotacje, subwencje,i inne

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie

1 2=4+6+8+10+12+14
3=5+7+9+11+13+

15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 6 027 483,99 166 543,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 183,00 7 183,00 6 020 300,99 159 360,57 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 6 027 483,99 166 543,57 7 183,00 7 183,00 6 020 300,99 159 360,57

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Zarząd Dróg

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie Zwiekszenie

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie Zwiekszenie

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+1

0+12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 24 737,02 417 182,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 737,02 20 737,02 0,00 0,00 0,00 396 445,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

24 737,02 417 182,02 24 737,02 20 737,02 396 445,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Urząd Pracy

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

październik

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



 

w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11

+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Nadzór Budowlany

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11

+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 66 801,00 86 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,48 0,00 19 000,00 21 000,00 0,00 0,00 47 800,52 65 801,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 31 000,00 86 801,00 0,48 19 000,00 21 000,00 11 999,52 65 801,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 35 801,00 0,00 35 801,00

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11

+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 65 964,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 48 552,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 65 964,00 762,00 16 650,00 48 552,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11

+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 11 228,42 47 446,92 0,00 36 218,50 11 228,42 0,00 0,00 0,00 0,00 11 228,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 218,50

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 11 228,42 47 446,92 36 218,50 11 228,42 11 228,42 36 218,50

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Mławska Hala Sportowa

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11

+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 39 550,00 0,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 39 550,00 22 050,00 17 500,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- I liceum Ogólnokształcące

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszeni
e Zwiekszenie

Zmniejszeni
e Zwiekszenie

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 436 220,70 493 270,70 431 899,00 453 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 321,70 39 321,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

436 220,70 493 270,70 431 899,00 453 949,00 4 321,70 39 321,70

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 1

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

październik

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11

+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 51 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 51 800,00 16 800,00 35 000,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 2

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11

+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 49 360,00 0,00 42 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 49 360,00 42 210,00 7 150,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 3

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11

+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 60 200,00 0,00 24 886,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 313,20 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 60 200,00 24 886,80 35 000,00 313,20

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 4

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11

+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 422,00 422,00 422,00 422,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11

+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 5 440,00 13 193,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440,00 13 193,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 617,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 5 440,00 13 193,20 5 440,00 13 193,20 8 617,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11

+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 4 977,01 27 133,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 977,01 27 133,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 4 977,01 27 133,27 4 977,01 27 133,27 300,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie Zwiekszenie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie Zwiekszenie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+1

0+12+14 3=5+7+9+11+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 118 292,52 0,00 17 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 060,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

0,00 118 292,52 17 232,00 101 060,52 126 000,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz
z pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Bursa Szkolna

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

październik

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11

+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 746,71 17 176,48 146,71 10 576,48 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 746,71 17 176,48 146,71 10 576,48 600,00 6 000,00 600,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 1

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11

+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 3 085,45 14 672,85 2 937,85 530,25 0,00 0,00 0,00 0,00 147,60 13 342,60 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 495,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 3 085,45 14 672,85 2 937,85 530,25 147,60 13 342,60 800,00 495,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 2

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11

+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 1 161,26 4 560,34 1 161,26 1 160,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 1 161,26 4 560,34 1 161,26 1 160,34 2 600,00 800,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 3

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11

+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 4 907,42 0,00 2 407,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 4 907,42 2 407,42 2 500,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 4

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11

+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 55 611,79 71 617,71 29 221,79 13 993,12 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 56 634,59 0,00 0,00 990,00 990,00 0,00 9 594,39

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 55 611,79 71 617,71 29 221,79 13 993,12 25 400,00 56 634,59 990,00 990,00 9 594,39

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Centrum Administracyjne do obsługi
placówek opiekuńczo-wychowawczych

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 758/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8959941-36B4-406A-9F60-D55B5E201867. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 13
	Paragraf 2 Ustęp 14
	Paragraf 2 Ustęp 15
	Paragraf 2 Ustęp 16
	Paragraf 2 Ustęp 17
	Paragraf 2 Ustęp 18
	Paragraf 2 Ustęp 19
	Paragraf 2 Ustęp 20
	Paragraf 2 Ustęp 21
	Paragraf 2 Ustęp 22

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22

